
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
20 марта 2013  года                       № 10 

с. Новоандреевка 

 

Об  утверждении перечня лиц, 

замещающих должности муниципальной  

службы муниципального образования 

Новоандреевский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края, 

сведения о доходах, имуществе 

и обязательствах имущественного характера 

которых, а также членов их семей, 

размещаются на официальном  

Интернет-сайте администрации 

Новоандреевского сельсовета 

 
Руководствуясь  Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 
18.05.2009 № 561 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
государственные должности Российской Федерации, федеральных 
государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах 
федеральных государственных органов и государственных органов субъектов 
Российской Федерации и представления этих сведений общероссийским средствам 
массовой информации для опубликования», постановлением Администрации 
Алтайского края от 28.04.2012г. № 218 «О некоторых вопросах организации 
прохождения муниципальной службы в Алтайском крае» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
1.   Утвердить прилагаемый перечень лиц, замещающих должности 

муниципальной службы муниципального образования Новоандреевский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края, сведения о доходах, имуществе и 

обязательствах  имущественного характера которых, а также членов их семей, 

размещаются на официальном Интернет-сайте администрации Новоандреевского 

сельсовета (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

И.о.главы сельсовета           С.И.Помаз  

 

 



Утвержден постановлением 

администрации  

Новоандреевского 

сельсовета 

от 20.03.2013г. № 10 

 

 

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

 лиц, замещающих должности муниципальной 

службы муниципального образования Новоандреевский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края, 

сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

которых, а также членов их семей, размещаются на официальном 

Интернет-сайте администрации Новоандреевского сельсовета 

 

 
1. Высшие должности муниципальной службы: 

- глава сельсовета; 

- секретарь администрации. 

 


